
 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
1/4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Zadavatel, Město Vysoké nad Jizerou, si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
IV. kategorie na stavební práce v rámci akce: 

Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou III 

Zadávací řízení je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a řídí se Pravidly pro 
zadávání zakázek malého rozsahu městem Vysoké nad Jizerou. 
 

ZADAVATEL  

Město Vysoké nad Jizerou 
Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
IČO: 00276294, DIČ: CZ00276294 
tel: +420 481 593 903 
Identifikátor datové schránky: tcebaf5 
 
Doručovací adresa:  Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Nechanický, tel.: 481 593 371, mobil.: 605 976 887 
  email: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz 
  případně Ing. Tereza Fenclová, tel.: 481 312 170, mobil.: 606 821 788 
  email: uctarna2@vysokenadjizerou.cz 
 

1) DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu IV. kategorie na stavební práce. 

Název zakázky: Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou III  

Předmětem zakázky je oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou, která bude probíhat na několika úsecích 
v celkové délce 2 177 m a proměnlivé šířce 2,9 až 5,0 m, tedy na cca 9 450 m

2
. Konkrétně se jedná o tyto úseky:    

- úsek „A1“ – od náměstí k VÚRV (včetně přilehlých prostor)  d: 115 m š: 3,5 – 3,8 m 1 066 m
2
 

- úsek „A2“ – ulice Staroveská a Františka Vodseďálka   d: 803 m š: 2,9 – 3,6 m 2 900 m
2
 

- úsek „A3“ – ulice od Staroveské k č. p. 214    d: 260 m š: 2,8 – 3,0 m 764 m
2
 

- úsek „A4“ – ulice Sluneční (oprava komunikace po havárii vodovodu) d: 3,80 m š: 3,3 m  13 m
2
 

- úsek „B1“ – Stará Ves – od hlavní silnice nad č. p. 102  d: 250 m š: Ø 2,9 m 725 m
2
 

- úsek „B2“ – Pasecké rovně     d: 295 m š: Ø 3,25 m 1007 m
2
 

- úsek „B3“ – Tříč – Housovi     d: 145 m š: 3,0 m  435 m
2
 

- úsek „B4“ – Tříč – ke kravínu     d: 565 m š: 3,3 – 5,0 m 2540 m
2
 

Oprava místních komunikací na úseku A1 zahrnuje vytvoření podkladních vrstev pod komunikací, prostorem před 
hasičskou zbrojnicí a bývalým objektem VÚRV o celkové výměře 1 066 m

2
. V části o výměře 696 m

2
 budou vytvořeny 

podkladní vrstvy komunikace, tzn., odtěžit části stávající komunikace o mocnosti 300 mm, položit podkladní vrstvu ze štěrku 
frakce 0 - 63 mm v tloušťce 200 mm a dorovnat komunikaci asfaltovým recyklátem v tloušťce 100 mm. V části bude 
provedena silniční obruba a poté položena ložní asfaltová vrstva z ABH I v tl. 50 mm a vrchní vrstva z ACO 11 v tl. 40 mm. 
V části o výměře 370 m

2
 bude odtěžen stávající povrch, následně bude vytvořena podkladní vrstva odstavné plochy před 

VÚRV o mocnosti 400 mm, položeny podkladní vrstvy štěrku různých frakcí od 0 – 63 mm po dorovnání frakcí 4 – 8 mm 
a následně položena vegetační dlažba (170 x 240 mm, v. 80 mm). Na tomto úseku je třeba po celou dobu provádění prací 
počítat s výjezdem vozidel SDH. Úsek A2 zahrnuje odstranění zásypu výkopu po rekonstrukci vodovodního řadu do hloubky 60 
– 80 mm, pokládku ložní asfaltové vrstvy, tzv. „podbalení“ z ACL 16S (22S) v tloušťce 60 mm a v části vybudování silniční 
obruby. Zbývající povrch komunikace nenarušený výkopem bude očištěn a dále bude proveden spojovací asfaltový postřik 
v množství do 0,6 kg/m

2
, vyrovnání stávajícího povrchu srovnávací vrstvou z ACO 8 v tl. 20 – 30 mm a pokládka vrchní 

asfaltové vrstvy z ACO 11 v tloušťce 60 mm. Na úseku A3 bude vytvořena podkladní vrstva komunikace, tzn., odtěžena 
stávající komunikace o mocnosti 300 mm, položena podkladní vrstva ze štěrku frakce 0 - 63 mm v tloušťce 200 mm 
a dorovnána komunikace asfaltovým recyklátem v tloušťce 100 mm. Dále bude proveden postřik spojovací asfaltovou emulzí 
v množství do 0,6 kg/m

2
 a položena podkladní asfaltová vrstva z ACO 8 v tloušťce 20 – 30 mm a vrchní asfaltová vrstva z ACO 

mailto:mistostarosta@vysokenadjizerou.cz
mailto:uctarna2@vysokenadjizerou.cz


 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
2/4 

11 v tloušťce 50 mm. Na tomto úseku bude provedeno lokální odvodnění podpovrchové vody. Na úseku A4 proběhne oprava 
části komunikace, jejíž poškození bylo způsobeno havárií na vodovodním řadu. Bude zde zaříznuta stávající komunikace 
a stejně jako na úseku A1 odstraněn zásyp výkopu do hloubky 60 – 80 mm a položena ložní asfaltová vrstva z ACL 16S (22S) 
v tloušťce 60 mm. Zbývající povrch komunikace nenarušený výkopem bude očištěn a dále bude proveden spojovací asfaltový 
postřik v množství do 0,6 kg/m

2
, pokládka vrchní asfaltové vrstvy z ACO 11 v tloušťce 60 mm a budou ošetřeny spáry 

asfaltovou zálivkou. 
OP R AVA  N A  Ú S ECÍ C H  B 1  –  B 4  B U D E  P R O B Í H AT  P O D LE  V ÝŠ E  N A B Í D KOV É  CE N Y  D O DAVAT E LE  A KCE  A  P O D LE  

F I N A N ČN Í CH  M OŽ N O ST Í  I N V E STO R A .   
Na úseku B1 bude částečně vytvořena podkladní vrstva komunikace, tzn., odtěžena stávající komunikace o mocnosti 300 

mm, položena podkladní vrstva ze štěrku frakce 0 - 63 mm v tloušťce 200 mm a dorovnána komunikace asfaltovým recyklátem 
v tloušťce 100 mm. Zbývající povrch komunikace vyžaduje očištění a položení podkladní vrstvy ze štěrku frakce 0 – 63 mm. 
Dále bude proveden postřik spojovací asfaltovou emulzí v množství do 0,6 kg/m

2
 a položena vrchní asfaltová vrstva z ACO 11 

v tloušťce 60 mm. Na úsecích B2, B3 a B4 bude provedeno očištění stávajícího krytu komunikací, spojovací asfaltový postřik 
v množství do 0,6 kg/m

2
, vyrovnání stávajících povrchů srovnávací vrstvou z ACO 8 v tl. 20 – 30 mm a pokládka vrchní 

asfaltové vrstvy z ACO 11 v tloušťce 50 mm (na úseku B4 v tloušťce 60 mm). 
Oprava všech výše uvedených úseků komunikací bude zároveň zahrnovat úpravy nájezdů buď ve stejné skladbě jako výše 

uvedené komunikace nebo pouze dosypem asfaltovým recyklátem, lokální zpevnění krajnic, odvodnění komunikací osazením 
svodnic a výškovou úpravu poklopů kanalizačních šachet a znaků inženýrských sítí – kanalizace, vodovodu a plynu. Podrobný 
rozsah prací je popsán ve výkazu výměr, jenž je součástí zadávací dokumentace. Při stavbě je nutné omezit v co největší míře 
případnou prašnost, dbát maximální ohleduplnosti a omezení hlučnosti. V rámci oprav dojde k omezení či úplnému zastavení 
provozu na výše uvedených úsecích místní komunikace. Staveniště budou řádně zabezpečena proti vstupu nepovolaným 
osobám, všechny překážky budou označeny, v průběhu stavebních prací bude na komunikacích osazeno dočasné dopravní 
značení. Před započetím prací bude tento záměr ohlášen všem složkám IZS. Celý průběh bude dokumentován a následně z něj 
bude pořízena závěrečná zpráva. Veškeré stavební práce budou provedeny dle „Všeobecných standardů staveb“. 

 1.1  ROZSAH PRACÍ 

Je uveden ve výkazech výměr.  

 1.2  TERMÍNY PLNĚNÍ 

 Doba opravy je předpokládána v co nejkratším možném čase od 15. července 2019 do 31. října 2019 (před 
zahájením prací bude ještě dohodnut přesný harmonogram prací na jednotlivých úsecích). 

Prohlídka místa realizace záměru je možná po domluvě s kontaktní osobou uvedenou v části „ZADAVATEL“ této výzvy. 
 

2) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 2.1  OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

a) Základní údaje zadávací dokumentace 
b) Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky – vzor 
c) Krycí list nabídky – vzor 
d) Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – vzor 
e) Technické kvalifikační předpoklady - vzor 
f) Obchodní podmínky – Smlouva o dílo – vzor 
g) Slepý výkaz výměr   
h) Situace - výkresy 

 2.2  POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

• Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci současně s touto výzvou v elektronické podobě na datovém nosiči. 
• Výzva je také umístěna volně ke stažení na stránkách města Vysoké nad Jizerou, www.vysokenadjizerou.cz, 

v sekci Veřejné zakázky. 
• Uchazeči, kteří nejsou osloveni zadavatelem přímo touto výzvou, mohou požádat o zaslání zadávací 

dokumentace a to buď zasláním požadavku na emailovou adresu mistostarosta@vysokenadjizerou.cz 
či uctarna2@vysokenadjizerou.cz nebo zasláním požadavku na adresu: Město Vysoké nad Jizerou, Náměstí 
Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou. 



 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
3/4 

Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně. 

3) LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

 3.1  Nabídka musí být předložena písemně v listinné podobě v českém jazyce v 1 vyhotovení v nerozebíratelné formě. 

 3.2  Nabídky lze podávat osobně nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou níže, a to v uzavřených neprůhledných 
obálkách. Obálky budou označeny heslem: 

„Neotevírat – VZ č. 2019001 – Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou III“ 

Adresa pro doručení (předložení) nabídek je:  Město Vysoké nad Jizerou 
  Náměstí Dr. Karla Kramáře 227   
  512 11 Vysoké nad Jizerou 

Osobní doručení nabídky je možné v podatelně Městského úřadu Vysoké nad Jizerou. Podatelna se nachází 
na stejné adrese, jako je adresa pro písemné doručení nabídek. 

 3.3  Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 20. 5. 2019 v 12:00. Veškeré nabídky doručené po tomto termínu 
budou z dalšího hodnocení vyřazeny. 

4) POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 4.1  NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT: 

a) Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky zpracovaný s využitím vzoru, který je součástí zadávací 
dokumentace. 

b) Krycí list nabídky zpracovaný s využitím vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. 

c) Dokumenty prokazující odbornost, schopnosti a zkušenosti uchazeče dle pokynů uvedených v zadávací 
dokumentaci. 

d) Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč použije závazný vzor 
smlouvy o dílo, který je součástí zadávací dokumentace. 

e) Oceněný položkový výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace 

 4.2  Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena v 1 vyhotovení v listinné podobě v nerozebíratelné 
formě. 

5) POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SCHOPNOSTÍ, ODBORNOSTI A ZKUŠENOSTÍ UCHAZEČE 
 5.1  Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží řádně 

podepsané čestné prohlášení, jehož závazný vzor je součástí zadávací dokumentace. 
 5.2  Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží oprávnění 

k podnikání ve vztahu k předmětu zakázky (např. výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list). 
Předkládané dokumenty nemusí být originály, může se jednat o prosté kopie, případně výpisy pořízené dálkově 
elektronickou formou. Předkládané dokumenty nesmějí být ke dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 5.3  Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu minimálně 3 příkladů 
jím provedených prací obdobného charakteru (reference na opravy komunikací, každé v hodnotě minimálně 
2.000.000 Kč), které uchazeč vykonal v průběhu posledních 5 let. Tyto příklady musí obsahovat údaje o objednateli, 
kontaktní osobu objednatele, která může podat reference, údaje o ceně, době a místu provádění prací. 

6) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria (váha 100 %), kterým je výše nabídkové ceny bez 
DPH. Jako nejvýhodnější tak bude označena ta nabídka, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu. 

7)  PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 7.1  Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod., neopravňuje 
uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 7.2  Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo zrušit výběrové řízení a právo na změnu, doplnění 
nebo upřesnění podmínek výzvy. 



 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
4/4 

 7.3  Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 

 7.4  Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

 7.5  Uchazeč bere na vědomí informaci, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

 7.6  Veškeré obchodní a smluvní podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, která je 
nedílnou součástí zadávací dokumentace poskytované spolu s touto výzvou. 

             

Vysoké nad Jizerou, 26. 4. 2019 …............................................ 
Ing. Jaroslav Nechanický 

místostarosta města 
 


